
2790 01 2790 03 2790 05 2790 10 2790 14 2790 16

Haltestellen Abfahrt 
Bus 1

Abfahrt 
Bus 2

Abfahrt 
Bus 3

Haltestellen Abfahrt Abfahrt Abfahrt 

St. Arnold, Heckmann 07:24 Heriburgschule 13:26 15:08 15.55
St. Arnold, Hölscher 07:25 Realschule 13:27 15:09 15.56
Wettringen, Brüning 07:26 Neuenkirchen, Rosenstraße 13:28 15:10 15:51
St. Arnold, Floth 07:27 St. Arnold, Gerh.-Hpt.-Str. A A A
St. Arnold, Ostermann 07:29 St. Arnold, Josefschule 13:35 15:17 15:58
St. Arnold, Bruns 07:30 St. Arnold, Bahnhof A A A
St. Arnold, AJG 07:28 St. Arnold, AJG A --- A
St. Arnold, Tierheim 07:31 St. Arnold, Ostermann A A A
St. Arnold, Hof Deitert 07:32 St. Arnold, Tierheim A A A
St. Arnold, 
Droste/Attermeyer 07:33

St. Arnold, Hof Deitert A A A

St. Arnold, Jaeger 07:35 St. Arnold, Droste/Attermeyer A A A
St. Arnold, Stöver 07:36 St. Arnold, Jaeger A A A
St. Arnold, Krietenbrink 07:37 St. Arnold, Stöver A A A
St. Arnold, Klumps 07:38 St. Arnold, Krietenbrink A A A
St. Arnold, Bahnhof 07:42 St. Arnold, Klumps A A A
St. Arnold, Josefschule 07:43 07:37 St. Arnold, Floth A A A
St. Arnold, Kantstraße 07:39 Wettringen, Brüning A A A
Realschule A 07:40 A 07:48 A 07:44 St. Arnold, Hölscher A A A
Heriburgschule A 07:42 A 07:50 A 07:46 St. Anold, Heckmann A A A

A - nur Ausstieg, Zeiten können 
variieren gültig ab 01.11.2020

Hinweg an Schultagen in NRW

Linie 279 Neuenkirchen - St. Arnold

Rückweg an Schultagen in NRW

Linie 279 St. Arnold - Neuenkirchen


